
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 1 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 27.06.2023r. godz. 08:30 
w postępowaniu na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 18 

oznaczenie sprawy ZP-23-076UN 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Pakiet nr 1 – Torba izolująca na narządy  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

12 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
NIP 5270204212 

10 082,88 zł 

16 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  
NIP 554-298-08-36 

 8 899,20 zł 

 

Pakiet nr 2 – Sterylna kieszeń i taśma operacyjna 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) 
Siedziba ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

3 678,48 zł 

14 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE 
NIP: 731-000-49-93 

1 942,92 zł 

16 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  
NIP 554-298-08-36 

 
 3 491,10 zł 

 

Pakiet nr 3 – Kompresy niejałowe 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

2 
POLMIL SP. Z O.O., UL.PRZEMYSŁOWA 8B 85-758 BYDGOSZCZ  
NIP 5542922201 

 
42 697,80 zł 

3 
Neomed Polska Sp.z o.o., ul. Orężna 6a , 05-501 Piaseczno  
NIP 123 128 41 33 

 
48 492,00 zł 

4 
BATIST Medical Polska Sp. z o.o., 40-486 Katowice, ul. Kolista 25  
NIP 5252412845 

 
59 340,60 zł 

8 
INTRA-MED SP Z.O.O., ul. Wojkowicka 23, 41-250 Czeladź  
NIP 6252478997 

40 969,80 zł 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

66 058,20 zł 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 2 

 

14 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE 
NIP: 731-000-49-93 

67 132,80 zł 

 

Pakiet nr 4 – Kompresy jałowe 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

3 
Neomed Polska Sp.z o.o., ul. Orężna 6a , 05-501 Piaseczno  
NIP 123 128 41 33 

 
15 940,80 zł 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) 
Siedziba ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

17 690,40 zł 

14 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O., UL. ŻEROMSKIEGO 17, 95-200 PABIANICE 
NIP: 731-000-49-93 

19 051,20 zł 

 

Pakiet nr 5 – Opatrunki hemostatyczne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

1 
IVRA Medical T. Kaczmarek A. Twardowski Sp. j., ul. Czerniakowska 28B, lok. VIIIB, 00-
714 Warszawa 
NIP 5213868216 

24 948,00 zł 

3 
Neomed Polska Sp.z o.o., ul. Orężna 6a , 05-501 Piaseczno  
NIP 123 128 41 33 

22 663,80 zł 

5 
Medicus Sp. z o.o.S.K.A., ul. Browarowa 21, 43-100 Tychy  
NIP 6462875090 

28 058,40 zł 

7 
IMC IMPOMED CENTRUM S.A., UL. SKRZYNECKIEGO 38; 04-563 WARSZAWA 
NIP 1131208173 

10 141,20 zł 

10 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 
NIP: 956 227 31 04  

15 066,00 zł 

15 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., Ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa  
NIP 113-00-20-467 

72 433,44 zł 

 

Pakiet nr 6 – Opatrunek jałowy do mocowania kaniul i cewników  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

12 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
NIP 5270204212 

265 593,60 zł 

13 
IHT Polska Sp. z o.o., ul. Europejska 14D, 02-964 Warszawa  
NIP 9512408068 

 208 224,00 zł 

 

Pakiet nr 7 – Tampony uszne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

9 
EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 
Warszawa 
NIP 1132183794 

2 916,00.zł 

 

 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 3 

 

Pakiet nr 8 – Opatrunek nosowy pooperacyjny 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

9 
EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chłopickiego 50, 04-275 
Warszawa 
NIP 1132183794 

1 856,20.zł 

10 
Promedica Toruń Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 
NIP: 956 227 31 04  

1 522,80 zł 

 

Pakiet nr 9 – Zestawy zabiegowe laryngologiczne – BRAK OFERT 
 

Pakiet nr 10 – Pieluchomajtki 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) 
Siedziba ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

26 633,88 zł 

 

Pakiet nr 11 – Podkłady higieniczne chłonne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

6 
Abena Polska Sp. z o.o., ul. Nowa 15, Łozienica 72-100 Goleniów  
NIP 955-212-87-19 

43 999,20 zł 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) 
Siedziba ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

40 824,00 zł 

 

Pakiet nr 12 – Opaska gipsowa – BRAK OFERT 
 

Pakiet nr 13 – Opatrunki specjalne 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

16 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  
NIP 554-298-08-36 

21 140,46 zł 

 

Pakiet nr 14 – Opatrunki hydrokoloidowe 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

16 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  
NIP 554-298-08-36 

3 883,48 zł 

 

Pakiet nr 15 – Folia bakteriobójcza 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

12 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
NIP 5270204212 

29 764,80 zł 



Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
w Katowicach 

ul. Francuska 20-24, 40-027 Katowice 
 

strona 4 

 

 

Pakiet nr 16 – Zbiornik z folią bakteriobójczą 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

12 
3M Poland Sp. z o.o., al. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn  
NIP 5270204212 

17 194,90 zł 

 

Pakiet nr 17 – Zestaw do cewnikowania 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

5 039,90 zł 

 

Pakiet nr 18 – Wata 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek), ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

37 524,90 zł 

 

Pakiet nr 19 – Przylepiec włókninowy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

16 
Skamex Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź  
NIP 554-298-08-36 

17 656,38 zł 

 

Pakiet nr 20 – Plaster tkaninowy 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

11 

Konsorcjum w składzie: Citonet Śląski Sp. z o.o. (lider) Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. (członek) 
Siedziba ul. Wojkowicka 35, 41-250 Czeladź / ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP 625-245-50-22 / 879-016-67-90 
Adres do korespondencji: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

754,92 zł 

 
 
 
Osoba sporządzająca protokół:  27.06.2023r.   Anna Ramska                
 
 
 
 
 


		2023-06-27T11:58:23+0200
	Ewa Mołek




